

Anfotec ApS

Rindbækvej 7, 8722 Hedensted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 36 45 95 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Thomas Ærbo Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anfotec ApS
Rindbækvej 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 45 95 14
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Ærbo Mortensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed samt udvikling og salg af koncepter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 828 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	827.603	858.531
1 Personaleomkostninger	-768.580	-573.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.906	-2.981
Driftsresultat	31.117	282.267
Andre finansielle indtægter	4.278	4.084
Øvrige finansielle omkostninger	-22.674	-24.209
Resultat før skat	12.721	262.142
Skat af årets resultat	-5.016	-60.430
Årets resultat	7.705	201.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	95.912
Disponeret fra overført resultat	-292.295	0
Disponeret i alt	7.705	201.712

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.959	10.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.959</u>	<u>10.855</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	495.210	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.210</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.169</u>	<u>10.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.643	353.076
Andre tilgodehavender	21.594	27.837
Tilgodehavender i alt	<u>166.237</u>	<u>380.913</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.510	0
Værdipapirer i alt	<u>147.510</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	560.102	1.157.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.849</u>	<u>1.538.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.377.018</u>	<u>1.549.725</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		888.428	1.180.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>1.250.928</u>	<u>1.349.023</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.987	97.420
Selskabsskat		4.897	40.040
Anden gæld		65.206	63.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>126.090</u>	<u>200.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.090</u>	<u>200.702</u>
Passiver i alt		<u>1.377.018</u>	<u>1.549.725</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	763.468	564.133
Andre omkostninger til social sikring	5.112	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.878</u>
	<u>768.580</u>	<u>573.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>